
（収入の部） 単位：千円

科　　目 合計 一般会計
サポーター
特別会計

協賛金 0 0 0

サポーター資金収入 5,300 0 5,300

補助金等収入 1,000 1,000 0

事業等収入 0 0 0

雑収入 0 0 0

前期繰越金 2,745 0 2,745

収入合計 9,045 1,000 8,045

（支出の部）

科　　目 合計 一般会計
サポーター
特別会計

事業費 6,720 220 6,500

管理費 2,280 780 1,500

次期繰越金 0 0 0

予備費 45 0 45

支出合計 9,045 1,000 8,045

平成２１年度収支予算総括表

京都伝統文化の森推進協議会　平成２１年度収支予算



＜参考＞

一般会計
（収入の部） 単位：千円

平成２１年度
予算額

備  考

協賛金収入 0

個人協賛金収入 0

団体協賛金収入 0

0

補助金等収入 1,000

市補助金収入 1,000

0

0

0

1,000

（支出の部） 単位：千円
平成２１年度
変更予算額

備  考

事業費 220

110

110

管理費 780

670 報償費，諸費，使用料等

110 需用費，通信運搬費等

0

0

0

0

1,000

平成２１年度収支予算書

会議費

森林整備・景観対策事業費

事務費

収入合計

科  目

前期繰越金

科  目

サポーター資金収入

事業等収入

雑収入

支出合計

予備費

予備費

文化的価値発信事業費

次期繰越金

次期繰越金



＜参考＞

サポーター特別会計
（収入の部） 単位：千円

平成２１年度
予算額

備  考

協賛金収入 0

個人協賛金収入 0

団体協賛金収入 0

5,300

補助金等収入 0

市補助金収入 0

0

0

2,745

8,045

（支出の部） 単位：千円
平成２１年度
変更予算額

備  考

事業費 6,500

500 委託費

6,000 委託費

管理費 1,500

500 報償費，諸費，使用料等

1,000 需用費，通信運搬費等

0

0

45

45

8,045

事業等収入

雑収入

次期繰越金

支出合計

予備費

予備費

文化的価値発信事業費

次期繰越金

平成２１年度収支予算書

会議費

森林整備・景観対策事業費

事務費

収入合計

科  目

前期繰越金

科  目

サポーター資金収入


